



**PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN YAPEN**

**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**Organisasi** : 4 . 01 . 19 DISTRIK YERUI  
**Sub Unit Organisasi** : 4 . 01 . 19 . 01 Distrik Yerui

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	1.244.639.683,00	
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	776.378.333,00	
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	776.378.333,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	776.378.333,00	
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	574.855.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	335.935.789,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Gaji Pokok 1 Thn x 335.935.789,00 = 335.935.789,00
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	35.347.761,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 35.347.761,00 = 35.347.761,00
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	98.532.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 98.532.000,00 = 98.532.000,00
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	0,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Fungsional 1 Thn x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	11.964.313,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 11.964.313,00 = 11.964.313,00
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	25.876.125,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Beras 1 Thn x 25.876.125,00 = 25.876.125,00
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	674.815,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan PPH 1 Thn x 674.815,00 = 674.815,00
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	274.445,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pembulatan Gaji 1 Thn x 274.445,00 = 274.445,00
4.01 . 4.01.19 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	9.547.291,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Iuran Asuransi Kesehatan 1 Thn x 9.547.291,00 = 9.547.291,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01.4.01.19.00.00.5.1.1.01.21	Tunjangan Papua	40.659.188,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Papua 1 Thn x 40.659.188,00 = 40.659.188,00
4.01.4.01.19.00.00.5.1.1.01.22	Tunjangan Daerah Terpencil	12.941.906,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Daerah Terpencil 1 Thn x 12.941.906,00 = 12.941.906,00
4.01.4.01.19.00.00.5.1.1.01.23	Tunjangan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	775.334,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Jaminan Kecelakaan Kerja 1 Thn x 775.334,00 = 775.334,00
4.01.4.01.19.00.00.5.1.1.01.24	Tunjangan Jaminan Kematian (JKM)	2.326.033,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Jaminan Kematian 1 Thn x 2.326.033,00 = 2.326.033,00
4.01.4.01.19.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	201.523.333,00	
4.01.4.01.19.00.00.5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	35.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Pengelola Keuangan 1 Thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
4.01.4.01.19.00.00.5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan lain yang obyektif	27.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Lain yang Obyektif 1 Thn x 27.400.000,00 = 27.400.000,00
4.01.4.01.19.00.00.5.1.1.02.08	Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB)	139.123.333,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB) 1 Thn x 139.123.333,00 = 139.123.333,00
4.01.4.01.19.01.01.5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	468.261.350,00	
4.01.4.01.19.01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	272.660.700,00	
4.01.4.01.19.01.01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	1.350.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Serui</b>
4.01.4.01.19.01.01.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.350.000,00	
4.01.4.01.19.01.01.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.350.000,00	
4.01.4.01.19.01.01.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Prangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 155 lbr x 6.000,00 = 930.000,00 Materai 3000 140 lbr x 3.000,00 = 420.000,00
4.01.4.01.19.01.06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	2.103.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Miosnum</b>
4.01.4.01.19.01.06.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.103.000,00	
4.01.4.01.19.01.06.5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	2.103.000,00	
4.01.4.01.19.01.06.5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	500.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Jasa Servis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.19 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	1.403.000,00	servis motor Tempel dan kedaraan darat Roda 2 2 kali x 250.000,00 = 500.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja penggantian Suku cadang Ban Luar Motor Depan 1 bh x 184.000,00 = 184.000,00 Ban luar motor Belakang 1 bh x 190.000,00 = 190.000,00 Ban dalam Motor 2 bh x 52.000,00 = 104.000,00 Busi 1 bh x 25.000,00 = 25.000,00 Busi Motor Laut 20 bh x 45.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.19 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Perpanjangan STNK dan Pajak Kendaraan Bermotor 1 unit x 200.000,00 = 200.000,00
4.01 . 4.01.19 . 01 . 07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	250.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Miosnum</b> <b>Keluaran : Buku Cek Bank Papua</b> <b>Target : 2 Buku Cek</b>
4.01 . 4.01.19 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	250.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	250.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Bank Papua 2 buku x 125.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.19 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	14.363.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Miosnum</b>
4.01 . 4.01.19 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.363.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.363.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.363.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja ATK Kertas Folio F4 70 gr "Sinar Dunia" 16 rim x 75.000,00 = 1.200.000,00 Kertas Folio A4 70 gr "Sinar Dunia" 8 rim x 70.000,00 = 560.000,00 Buku Agenda Folio Kiky Isi 200 lbr 10 pcs x 55.000,00 = 550.000,00 Tinta Prnter Hitam DP 40 12 dos x 42.000,00 = 504.000,00 Tinta Prnter Warna DP 41 8 dos x 42.000,00 = 336.000,00 Catridge Canon 830 Black 6 bh x 362.000,00 = 2.172.000,00 Catridge Canon 831 Warna

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.19 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	12.407.500,00	<p>6 bh x 374.000,00 = 2.244.000,00  Flashdisk 8 GB  5 bh x 130.000,00 = 650.000,00  Amplop Coklat Garis 30 x 40 Tali  3 pak x 144.000,00 = 432.000,00  Amplop Putih 90  8 pak x 36.000,00 = 288.000,00  Amplop Coklat Folio Polos  10 pak x 42.000,00 = 420.000,00  Map Karton Snelhecter  2 pak x 164.000,00 = 328.000,00  Map Plastik Seagul Snelhecter  35 lbr x 19.000,00 = 665.000,00  Map File Gungyu 401  6 bh x 36.000,00 = 216.000,00  Map File Gobi-8401F  8 bh x 46.000,00 = 368.000,00  Ballpoint Snowman V-2  4 pak x 44.000,00 = 176.000,00  Ballpoint Pilot Balliner  3 lusin x 260.000,00 = 780.000,00  Lem Kertas Besar  4 bh x 18.000,00 = 72.000,00  Spidol White Board Marker  5 bh x 19.000,00 = 95.000,00  Staples HD 10 MAX  6 bh x 45.000,00 = 270.000,00  Staples HD 3 DF  5 bh x 56.000,00 = 280.000,00  Isi Staples No. 10 Etona  15 kotak x 13.000,00 = 195.000,00  Isi Staples No. 3-1m/3HD  15 kotak x 26.000,00 = 390.000,00  Pembuka Staples  2 bh x 32.000,00 = 64.000,00  Paper Clip Atom 1  15 kotak x 14.000,00 = 210.000,00  Paper Clip Atom 2  15 kotak x 14.000,00 = 210.000,00  Paper Clip Atom 3  15 kotak x 26.000,00 = 390.000,00  Tip-ex RE type20 ml  6 bh x 18.000,00 = 108.000,00  Buku Kwitansi Sinar Dunia Besar  10 pcs x 19.000,00 = 190.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Miosnum  <b>Keluaran :</b> Tersedianya Buku Cetakan Dan Dokumen-Dokumen Kedinasan  <b>Target :</b> 300.000 Lembar</p>
4.01 . 4.01.19 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.407.500,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.19 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.407.500,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	12.407.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Foto Copy Penggadaan Surat Dinas 11,600 lembar x 500,00 = 5.800.000,00 Penggandaan Dokumen 13,215 lembar x 500,00 = 6.607.500,00
4.01 . 4.01.19 . 01 . 12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	8.370.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Keluaran : Tersedianya Komponen Instalasi Listrik</b> <b>Target : 11 Ruangan</b>
4.01 . 4.01.19 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.370.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.370.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	8.370.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Saklar Ganda 5 kotak x 75.000,00 = 375.000,00 Saklar Tunggal 5 kotak x 50.000,00 = 250.000,00 Terminal 3 Lubang 5 kotak x 50.000,00 = 250.000,00 Terminal 4 Lubang 5 kotak x 58.000,00 = 290.000,00 Terminal 5 Lubang 5 kotak x 65.000,00 = 325.000,00 Stop Kontak 10 bh x 32.000,00 = 320.000,00 Fiting Broco 10 bh x 32.000,00 = 320.000,00 LamPu Philips 42 w 30 bh x 208.000,00 = 6.240.000,00
4.01 . 4.01.19 . 01 . 13	<b>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</b>	5.452.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Keluaran : Tersedianya Peralatan Dan Perlengkapan Kantor</b> <b>Target : Bahan Pembersih</b>
4.01 . 4.01.19 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.452.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.452.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	5.452.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Ijuk 6 bh x 45.000,00 = 270.000,00 Tangkai pel 4 bh x 115.000,00 = 460.000,00 Tempat sampah 10 bh x 40.000,00 = 400.000,00 Sapu Lidi 4 bh x 39.000,00 = 156.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ember Plastik 6 bh x 45.000,00 = 270.000,00 Serokan Sampah 4 bh x 90.000,00 = 360.000,00 Keset kaki Karet 8 bh x 100.000,00 = 800.000,00 Portex 10 botol x 39.000,00 = 390.000,00 Sikat kamar mandi 5 bh x 25.000,00 = 125.000,00 Sabun Cuci piring 16 bh x 13.000,00 = 208.000,00 Pembersih lantai 8 botol x 26.000,00 = 208.000,00 Pengharum Ruangan 5 kaleng x 44.000,00 = 220.000,00 Kemoceng 5 bh x 55.000,00 = 275.000,00 Tissue 20 dos x 52.000,00 = 1.040.000,00 Pembersih Kaca 6 bh x 45.000,00 = 270.000,00
4.01 . 4.01.19 . 01 . 16	<b>Penyediaan bahan logistik kantor</b>	126.553.200,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Miosnum</b>
4.01 . 4.01.19 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	126.553.200,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	126.553.200,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	126.553.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 16,416 ltr x 6.450,00 = 105.883.200,00 Pelumas 318 ltr x 65.000,00 = 20.670.000,00
4.01 . 4.01.19 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	7.412.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
			<b>Keluaran : Tersedia Makanan Dan Minuman</b>
4.01 . 4.01.19 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.412.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.412.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.372.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Makan dan Minum Rapat Air Mineral 600 ml 8 karton x 97.000,00 = 776.000,00 Air Mineral 220 ml 10 karton x 52.000,00 = 520.000,00 Minuman Soda 10 karton x 156.000,00 = 1.560.000,00 Biskuit khong Guan 8 kaleng x 130.000,00 = 1.040.000,00 Gula-gula 10 pak x 6.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.19 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.040.000,00	Teh Kotak 4 karton x 104.000,00 = 416.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Makan dan Minum Tamu Air Mineral 600 ml 4 karton x 97.000,00 = 388.000,00 Air Mineral 220 ml 4 karton x 52.000,00 = 208.000,00 Minuman soda 8 karton x 156.000,00 = 1.248.000,00 Teh Kotak 4 karton x 104.000,00 = 416.000,00 Biskuit khong Guan 6 Kaleng x 130.000,00 = 780.000,00
4.01 . 4.01.19 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	94.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.19 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	94.400.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	94.400.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 thn x 51.600.000,00 = 51.600.000,00
4.01 . 4.01.19 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	42.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 tahun x 42.800.000,00 = 42.800.000,00
4.01 . 4.01.19 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	59.649.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	9.787.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Keluaran : Tersedianya Genset 2900 Watt</b> <b>Target : 1 Unit</b>
4.01 . 4.01.19 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	9.787.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	9.787.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	9.787.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Genset Genset 2900 Watt 1 Unit x 9.787.000,00 = 9.787.000,00
4.01 . 4.01.19 . 02 . 14	<b>Pengadaan Kendaraan Apung Bermotor/Speed Boat</b>	49.862.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Miosnum</b> <b>Keluaran : Tersedianya Motor Tempel 40 PK dan Genset 2900 Watt</b> <b>Target : 1 Unit Genset 2900 Watt</b>
4.01 . 4.01.19 . 02 . 14 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	49.862.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 02 . 14 . 5 . 2 . 3 . 19	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkut Apung Bermotor	49.862.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 02 . 14 . 5 . 2 . 3 . 19 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkut Apung Bermotor Penumpang	49.862.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.19 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	5.946.000,00	Motor Boat Motor Tempel 40 PK 1 Unit x 49.862.000,00 = 49.862.000,00
4.01 . 4.01.19 . 06 . 01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	2.967.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Miosnum <b>Keluaran :</b> Tersedianya Laporan Keuangan <b>Target :</b> 10 Buku
4.01 . 4.01.19 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.967.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	703.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	703.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.19 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	425.000,00	Belanja ATK Kertas Folio F4 70 gr "Snar Dunia" 2 rim x 78.000,00 = 156.000,00 Tinta Printer Hitam DP 40 1 dos x 42.000,00 = 42.000,00 Tinta Printer Warna DP 41 1 dos x 42.000,00 = 42.000,00 Catridge Canon 830 Black 1 dos x 362.000,00 = 362.000,00 Map Batik 10 lbr x 6.500,00 = 65.000,00 Amplop 1 dos x 36.000,00 = 36.000,00
4.01 . 4.01.19 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	350.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.19 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	75.000,00	Belanja Cetak Cetak Cover dan Jilid Laporan Keuangan 10 buku x 35.000,00 = 350.000,00
4.01 . 4.01.19 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.839.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Penggandaan Foto Copy laporan Keuangan 150 lembar x 500,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.19 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.839.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Makanan Dan Minuman Makan 15 kotak x 50.000,00 = 750.000,00 Snack 15 kotak x 25.000,00 = 375.000,00 Air Mineral 600 ml 2 karton x 97.000,00 = 194.000,00 Air Mineral 220 ml 2 karton x 52.000,00 = 104.000,00 teh kotak



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.19 . 06 . 16	<b>Penyusunan Renja dan RKA SKPD</b>	2.979.000,00	1 karton x 104.000,00 = 104.000,00 Minuman Soda 2 karton x 156.000,00 = 312.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Miosnum</b>
4.01 . 4.01.19 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.979.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	715.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	715.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas Folio F4 70 gr "Sinar Duna" 2 rim x 78.000,00 = 156.000,00 Catridge Canon 831 Colour 1 dos x 374.000,00 = 374.000,00 Tinta printer Hitam DP 40 1 dos x 42.000,00 = 42.000,00 Tinta printer Warna DP 41 1 dos x 42.000,00 = 42.000,00 Map Batik 10 lembar x 6.500,00 = 65.000,00 Amplop 1 dos x 36.000,00 = 36.000,00
4.01 . 4.01.19 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	425.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja cetak 1 Tahun x 350.000,00 = 350.000,00
4.01 . 4.01.19 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan 1 pkt x 75.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.19 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.839.000,00	
4.01 . 4.01.19 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.839.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan 1 Kegiatan x 1.839.000,00 = 1.839.000,00
4.01 . 4.01.19 . 33	<b>Program Pembinaan dan Pemberdayaan Distrik</b>	130.005.650,00	
4.01 . 4.01.19 . 33 . 01	<b>Pemberdayaan Distrik</b>	130.005.650,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Miosnum</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pemberdayaan Distrik</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
4.01 . 4.01.19 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	130.005.650,00	
4.01 . 4.01.19 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	130.005.650,00	
4.01 . 4.01.19 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan	130.005.650,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Pelaksana Kegiatan Penunjang Kegiatan Tim Penggerak PKK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Musrembang Distrik 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Penunjang Pembinaan kepemudaan 1 Kegiatan x 10.005.650,00 = 10.005.650,00 Makan Minum Bersama Masyarakat 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Penunjang Kegiatan Kepariwisataaan (Penangkaran Penyu) 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Peningkatan Kapasitas Aparatur Kampung 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(1.244.639.683,00)	

SERUI, 28 December 2018  
**BUPATI KEPULAUAN YAPEN**

**TONNY TESAR**